Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Mucuri

quarta-feira, 7 de janeiro de 2015 Ano IV - Edição nº 00253 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Mucuri publica

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D3D001C83CF2C8B35225C3172775A58

quarta-feira, 7 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Mucuri

SUMÁRIO
• Portaria Nº. 006/2015

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D3D001C83CF2C8B35225C3172775A58

quarta-feira, 7 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mucuri
Portaria

PORTARIA Nº. 006/2015

Dispõe sobre nomeação para provimento de cargos
do quadro permanente.

O presidente da Câmara Municipal de Mucuri – BA, usando de suas
atribuições legais e, de acordo com o art. 37, inciso II, da Constituição
Federal e em cumprimento e decisão judicial.

RESOLVE:

Art. 1º – Nomear em caráter efetivo, para provimento do cargo do
quadro permanente, a  concursada abaixo:

CARGO              : Assistente Administrativo

CANDIDATO   : Nayara Sampaio
CPF                      : 076.943.386-36

Art. 2º - Horários, treinamentos e demais providencias legais e
administrativas serão de responsabilidade da Diretoria
Administrativa.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrario, entrando a presente
portaria em vigor, na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mucuri – BA, 06 de janeiro de 2015.

JOSÉ MENDES FONTOURA
Presidente

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D3D001C83CF2C8B35225C3172775A58

quarta-feira, 7 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mucuri

TERMO DE POSSE

Presidente da Câmara Municipal

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D3D001C83CF2C8B35225C3172775A58

		2015-01-07T11:03:33-0300